
 

گزارش
باقری

استاندار خراسان رضوی قبل از شرکت در جلسه 
شورای اداری چناران از پروژه تصفیه خانه فاضلاب 
در حال احداث گلبهار بازدید کردوبرای تامین 
گاز مصرفی تصفیه خانه دستور مساعدت داد.
30 هزار  این تصفیه خانه را بخش خصوصی با 
مترمکعب ظرفیت و حدود 90 میلیارد تومان اعتبار 
به روش BOTبرای تصفیه فاضلاب شهر گلبهار در 

دست احداث دارد.
به گزارش خراسان رضوی، استاندار خراسان 
رضوی به همراه جمعی از مدیران کل و معاونان و 
کارشناسان ادارات کل استان با سفر به شهرستان 
چناران در جلسه شورای اداری این شهر حاضر شد 
و مسائل  و مشکلات این شهرستان را بررسی کرد.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به نام گذاری 
سال 97 گفت:حمایت از کالای ایرانی نباید صرفا 
مصنوعات  و کشاورزی باشد بلکه هر آن چه تولید 
داخلی است یعنی خدمات را  که  سه شرط ارتقای 
کیفیت،کاهش هزینه و توجه به جمعیت مخاطب 
را دارا باشد شامل می شود.استاندار  همچنین 
به تشریح رویکرد هفت گانه خدمت در سال 97 
پرداخت و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
ومبارزه  اشتغال،صادرات،فقرزدایی  حوزه  در 
هوشمندانه با فساد و آسیب های اجتماعی ، ایجاد 
امنیت پایدار و اتحاد و همدلی،ارتقای خدمات 
اجرایی،انضباط اداری و افزایش بهره وری و رعایت 
حقوق شهروندی توانمندسازی و بهره مندی از 
ظرفیت تشکل ها و مجامع  به ویژه جوانان و توسعه 
و ارتقای سلامت را از بخش های مهم این محور 

رویکردی خدمات دانست.
97اشاره  بودجه  های  ظرفیت  برخی  به  وی 
کردوگفت:از  12 هزار میلیارد تومان اعتبار توسعه 
مناطق محروم 213 میلیارد تومان ابلاغ شده که 

بیشتر آن تخصیص یافته است.
رشیدیان نداشتن سقف سهمیه ای  برای استان را 
از مزایای این ظرفیت اعتباری دانست وگفت:باید 
تلاش کنیم هر چه بیشتر از این اعتبار در راستای 
تکمیل خوشه های تولیدی و ایجاد چرخه  تولید و 

ایجاد اشتغال درروستاها استفاده کنیم.
استاندار  با اشاره به ایجاد16هزار فرصت اشتغال 
حمایتی برای مددجویان و جایگزینی آن به جای 

مستمری بگیری  گفت:زندگی با عزت و احترام 
برای هر فرد سیاست قطعی نظام است بنابراین 
 15 16 برای ایجاد  امسال هم از محل تبصره 
هزار فرصت اشتغال حمایتی اعتبار پیش بینی 

شده است.
های  بافت  آفرینی  باز  به  شهرداری  توجه  وی 
فرسوده شهری ونیز بازسازی و مقاوم سازی مسکن 
روستایی را ضروری دانست و گفت:با توجه به 
قرارگرفتن استان روی گسل ها باید از ظرفیت 
های بالقوه بازسازی مسکن روستایی و اعطای 
تسهیلات25 میلیون تومانی بنیاد مسکن  برای 

بازسازی و مقاوم سازی استفاده شود.
وی به توسعه زیرساخت های شهرستان اشاره کرد 
و گفت:احداث بزرگراه مشهد-چناران و ادامه آن 
تا قوچان آغاز شده که امیدواریم با احداث آن از 

مشکل ترافیک سنگین مسیر کاسته شود.
وی اصلاح ورودی های شهر چناران را ضروری 
دانست و گفت:ورودی کمربندی به شهر اشکال 
فنی دارد و ضروری است مطالعه و اصلاح مناسب 
صورت گیردو ورودی های شهر نیز نیاز به سامان 
دهی دارد که کمک می کنیم تا مناسب سازی شود
زیرا شهری که دروازه شهر امام رضا )ع(است باید 

زیبا و شایسته باشد.
استاندار خراسان به موضوع پروژه قطار شهری 
مشهد-گلبهار-چناران اشاره کرد و گفت:ادامه 
طرح قطار شهری تا چناران مصوب شده و حتما 
تاکید می شود مطالعه تکمیل ، ادامه و آماده  سازی 
آن آغاز و همچنین زیر ساخت ها و ریل گذاری های 

منطقه همانند سایر  قسمت ها پیگیری شود تا دیگر 
عقب نماند.

رشیدیان به اشاره به مشکلات مسکن مهر شهر 
گلبهار وبخشی از مسکن مهر چناران گفت:تعاونی 
های کم کار جدی گرفته شود تا مردم بلاتکلیف 

نمانند.
رشیدیان افزود:با توجه خاص به بهره وری در سال 
گذشته 500میلیون مترمکعب کمتر از سفره های 

زیرزمینی برداشت شده است.
وی افزود: خطر نشست زمین جدی است و حل آن 
هم تنها با کاهش برداشت از سفره های زیرزمینی 
میسر است پس باید به مسئله بهره وری  ،تصفیه 
و  کشاورزی  در  آب  پس  از  استفاده  و  ها  خانه 
جایگزینی روان آب ها و چاه ها اهمیت و اولویت 

داد.
در  ابتدای  جلسه فرماندار چناران طی سخنانی به 
تشریح ظرفیت های توسعه شهرستان در سه حوزه 

صنعت،کشاورزی و گردشگری پرداخت.
محمد پرویزیان گفت:شهرستان چناران در سه 
بخش صنعت،کشاورزی و گردشگری از توانمندی 
و قابلیت فراوانی برخوردار است که سرمایه گذاری 
در هریک از این بخش ها می تواند ضمن شکوفایی 

و توسعه منطقه به اشتغال جوانان نیز کمک کند.
وی به فعالیت 195 واحد صنعتی با سرمایه گذاری 
حدود 566میلیارد تومان در حوزه صنعت اشاره 
کرد و گفت: این شهرستان از لحاظ میزان  سرمایه 
گذاری،اشتغال و تعداد واحد ها  رتبه دوم تاششم 

استان را دارد.

فرماندار چناران به برخی مشکلات شهرستان 
اشاره کرد و آغاز عملیات اجرایی طرح مصوب قطار 
شهری مشهد گلبهار به چناران،توسعه تصفیه خانه 
فاضلاب شهرک صنعتی،اتمام مجتمع فرهنگی 
هنری،انتقال پسماند تصفیه آب شهری  مشهد 
های  چاه  شرب  آب  انتقال  جایگزین  عنوان  به 
منطقه،نوسازی مدارس فرسوده بالای 40 سال 
قدمت و مساعدت به منظور به سازی و زیباسازی 

ورودی های شهر را خواستار شد .
برنامه و بودجه  در این جلسه جمشیدی رئیس 
استان گفت:در سال گذشته46 میلیارد تومان 
اعتبار از محل در آمد عمومی برای شهرستان پیش 
بینی شده بود که 43 درصد آن تخصیص یافت که از 

میانگین 42 درصدی کشور بالاتر است.
وی همچنین از پیش بینی 39 میلیارد و 200 
میلیون تومان اعتبار مصوب در سال جاری خبرداد 
وگفت:این میزان در اختیار کمیته برنامه ریزی 

استان قرار گرفته است.
استان  شهرسازی  و  مسکن  کل  مدیر  اخوان 
هم از تخصیص اعتبار برای اتمام طرح مجتمع 
فرهنگی،هنری شهرستان خبر داد و گفت:اجرای 
تاسیسات این مجتمع به پیمانکار واگذارشده و این 
طرح تا هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.
صبوریان مدیر کل ورزش و جوانان استان نیز از 
به  تومان  میلیون  و200  میلیارد  سه  اختصاص 
اجرای هفت پروژه ورزشی در حوزه شهرستان 
خبرداد و گفت:برخی از این طرح ها از جمله سالن 
ورزشی روستای اسجیل امسال به بهره برداری 

می رسد.
صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیر  زاده  مهدی 
صنعتی  شهرک  خانه  تصفیه  به  اشاره  با  استان 
چناران گفت:این تصفیه خانه برای تصفیه1050 
مترمکعب فاضلاب طراحی شده که هم اکنون 
پساب آن در بخش فضای سبز و کشاورزی استفاده 

می شود.
وی گفت:با توجه به استقرار صنایع مطالعات طرح 
توسعه تصفیه خانه با 30 درصد پیشرفت فیزیکی در 
حال انجام است که سال آینده عملیاتی می شود.
حسن پور مدیر کل نوسازی مدارس استان با اشاره 
به تحصیل بیش از 31هزار دانش آموز سرانه فضای 
آموزشی شهرستان را بالاتر از استان توصیف کرد 
وگفت: هم اکنون 13 پروژه با 10 هزار مترمربع 
فضا و 15 میلیارد تومان اعتبار در حوزه شهرستان 

در حال اجراست.

دستوراستاندار برای تامین گاز مورد نیاز تصفیه خانه گلبهار 

اخبار
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پدر شهید دبوری فریمانی 
آسمانی شد 

اصغری/ پدرشهید  محمدعلی دبوری فریمانی پس از 
سال ها تحمل بیماری به فرزند شهیدش پیوست.مرحوم 
رمضانعلی دبوری صبح دیروز در 90سالگی بر اثر کهولت 
سن و بیماری آسمانی شد و به فرزند شهیدش پیوست.
مراسم تشییع وی امروز، ساعت17 از مقابل در بهشت 
صادق فریمان برگزار می شود.شایان ذکر است،  شهید 
محمدعلی دبوری در سال1339در فریمان به دنیا آمد. 
با رسیدن به 7سالگی راهی مدرسه شد و برای اداره 
زندگی در کارخانه قند فریمان و کارخانه شیر مشهد 
مشغول به کار شد و برای بار دوم از طریق بسیج فریمان 
عازم جبهه های جنگ شد و در تاریخ10شهریور65در 
عملیات پیروزمندانه والفجر9 در منطقه حاج عمران 
مفقود الاثر شد و یک سال بعد پیکر پاکش شناسایی و در 

فریمان تشییع و به خاک سپرده شد. 

حافظ قرآن درگفت وگو با خراسان رضوی 

حضوردرمحافل قرآنی وتلاش 
وتوفیق الهی کلید واژه های 

موفقیت است 
 اعلمی-حافظ قرآن کریم که در چهار ماه توانست حفظ 
قرآن را به اتمام برساند حضور درمحافل قرآنی، تلاش و 
توفیق الهی را کلید واژه های رمز موفقیت خود برشمرد 
که توانست رکورددار حفظ در کشور شود. رضا گلشاهی 
درمحفل انس باقرآن که در مصلای الغدیر تربت جام 
برگزار شد در گفت وگو باخراسان رضوی گفت: از 
10سال گذشته همواره در محافل قرآنی شرکت می 
کردم و علاقه خاصی به آیات قرآن داشتم و همین علاقه 
باعث شد تا سال 93 حدود 40 درصد از قرآن را به 

صورت پراکنده حفظ کنم . 
وی همچنین افزود : تا سال 93 به صورت پراکنده 40 
درصد ازقرآن را حفظ کردم اما انگیزه حضوردرمسابقات 
جدی  صورت  به  سال  ازاین  که  شد  باعث  کشوری 
کارحفظ قرآن را زیرنظر استادان برجسته آغازکنم ودر 
17 سالگی درمدت 120 روز توانستم به رکورد حفظ 

قرآن دست پیداکنم . 
وی دلیل حفظ قرآن را در مدت کوتاه  پشتکار و تلاش 
دانست وگفت: من با آیات قرآن آشنایی کامل داشتم 
وبا جزءهای قرآن هم در ارتباط بودم و تنها به حفظ قرآن 
متکی نبودم و برای موفقیت در حفظ قرآن بایدبا این 
کتاب الهی مانوس بود البته در این روش تکنیک خاصی 
نداشتم که ارتباط با قرآن و استادان مجرب باعث شد در 
مدت کوتاه به حفظ قرآن دست پیدا کنم. وی همچنین 
به رتبه های کشوری و بین المللی خود اشاره کرد وگفت: 
از سال 90تا 93 در کشور کویت و تونس رتبه سوم 
مسابقات را کسب کردم ودر مسابقات کشوری در رشته 
حفظ در سال های 94تا 96به ترتیب رتبه  دوم، سوم و 

ممتاز کشوری را کسب کردم . 

از میان خبرها
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اتمام فاز سوم عملیات روکش 
آسفالت گرم محور گناباد-کاخک 

صفری- رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گناباد از اتمام فاز سوم عملیات روکش آسفالت گرم 
محور گناباد – کاخک خبر داد. یونس ارشادی افزود : 
محور گناباد به کاخک به طول 21 کیلومتر بوده که در 
سال 95 حدود 5.6 کیلومتر از این مسیر روکش آسفالت 
گرم شده است. وی گفت : با توجه به تردد زیاد در این 
محور و منطقه تفریحی گردشگری و زیارتی کاخک با 
پیگیری های فراوان در سال 96 برای تامین قیر این راه 
اقدام و در فاز دوم عملیات روکش آسفالت گرم محور 
گناباد به کاخک به طول 5.650 کیلومتر و با عرض 9 
متر  انجام شد.وی افزود: خوشبختانه در سال جاری نیز 
با تخصیص اعتبار از محل ماده 180 توانستیم مقدار 
3.200 کیلومتر دیگر از مسیر را با اعتباری حدود 500 
میلیون ریال روکش آسفالت گرم کنیم و برای تکمیل 
بقیه مسیر هم پیگیر تامین اعتبار هستیم تا امسال کل 

مسیر از آسفالت مناسب برخوردار شود. 

رئیس آب و فاضلاب روستایی فیروزه : 

تعویض شبکه توزیع آب شرب 
روستای تقی آباد آغاز شد 

صارمی ،رئیس آبفار فیروزه در گفت وگو با خراسان 
قدیمی  توزیع  شبکه  فرسودگی  کرد:  اظهار  رضوی 
موجب بروز اتفاقات متعدد و هدررفت 40 درصدی آب 
شرب در سطح روستا شده بود و با توجه به گرم شدن هوا 
و افزایش مصارف  و به همین منظور در جهت کاهش 
هدر رفت آب شرب، تعویض شبکه توزیع این روستا در 
دستور کار قرار گرفت. وی وسعت عملیات اجرایی را 
شامل7کیلومترلوله گذاری،احداث 6باب حوضچه 
شیرآلات واجرای بیش از 300مورداستاندارد سازی 
انشعابات بیان کرد. صارمی ادامه داد: این پروژه با 
اعتباری حدود 4000 میلیون ریال به بهره برداری 
خواهد رسید. روستای تقی آباد با 233خانوار و جمعیت 

783نفردر بخش مرکزی فیروزه واقع شده است.

 اطعام بیش از ۲ هزار مددجوی 
کمیته امداد خلیل آباد در ماه رمضان 

 نوری/ مدیر کمیته امداد خلیل آباد، از توزیع بیش از 400 
سبد کالا در بین مددجویان شهرستان خبر داد و گفت: 
در ماه رمضان امسال بیش از دو هزار نفر از مددجویان و 
نیازمندان این شهرستان توسط خیران اطعام شدند. به 
گزارش خراسان، حسین پور اظهار کرد : با توجه به سیاست 
های کمیته امداد در ماه رمضان، بحث اطعام و توزیع سبد 
کالای مددجویان در اولویت کار قرار دارد. وی افزود: 
گسترش و نهادینه کردن فرهنگ عالی اطعام نیازمندان 
در جامعه و ترغیب هر چه بیشتر خیران خلیل آباد، یکی از 

برنامه های کمیته امداد در ماه رمضان امسال است.
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فرماندار فیروزه:

۶۷درصد برق شهرستان را ۲۳۴ 
حلقه چاه کشاورزی مصرف می کنند

صالحی فرماندار شهرستان در جلسه شورای حفاظت از منابع آب بیان کرد: 
با توجه به کاهش بارندگی ها که بر کاهش تولید برق آبی کشور تأثیر گذاشته 
است، برای گذر از تابستان گرم امسال باید سطح اطلاع رسانی به عموم 

در جهت صرفه جویی در مصرف برق بیشتر شود تا به مشکل جدی برنخوریم و برای کاهش 10 درصدی 
مصرف در شهرستان باید برنامه ریزی شود.وی افزود: با توجه به این که 67 درصد برق شهرستان را 234 
حلقه چاه کشاورزی مصرف می کنند و تعدادی از این چاه ها اضافه برداشت نسبت به دیماند)برق خریداری 
شده( دارند و با توجه به این که اداره برق سه نوع تشویق برای مشترکان قرارداده است، باید این موضوع 
به کشاورزان اطلاع رسانی شود که با استفاده از این طرح ها هزینه برق چاه کشاورزی دریافت نمی شود.

چهره ها و خبرها

مدیر جهاد کشاورزی تایباد خبرداد:

پیش بینی برداشت بیش از ۳۲ هزار 
تن گندم از مزارع تایباد

کلثومیان/مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تایباد گفت: برداشت گندم 
از سطح هشت هزار و 600 هکتار از مزارع این شهرستان آغاز شده است 
وبراساس پیش بینی های انجام شده در این مدت بیش از 32 هزار تن 

گندم برداشت خواهد شد.محمد میری با اشاره به زمان برداشت از اواخر فروردین تا پایان خرداد ماه  
اظهار کرد: براساس پیش بینی های انجام شده در این مدت بیش از 32 هزار تن گندم برداشت خواهد 
شد.وی  کمبود بارندگی در سال زراعی جاری را مشکل اساسی در کشت دیم دانست و بیان کرد: این 
امر سبب شده سطح زیر کشت این محصول به هزار و 200 هکتار کاهش یابد و تقریبا امکان کشت دیم 

وجود نداشته است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار  خبرداد: 

سالانه 1/5 میلیون زائر به بقاع متبرکه 
سبزوارمی روند

کلاته/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار از اسکان و  پذیرایی سالانه 
1.5 میلیون زائردر بقاع متبرکه این شهرستان خبر داد. حجت الاسلام 
حسین نیساری افزود: بقاع متبرکه سبزوار سالانه پذیرای بیش از 1.5 

میلیون زائر و مسافر است که اهمیت و لزوم رسیدگی به بحث گردشگری مذهبی در این شهرستان را 
نشان می دهد. وی افزود: هم اکنون ازمجموع27 بقعه سه بقعه شامل امامزاده شعیب، معصوم زادگان 
خسروجرد وامامزاده حسن آزادمنجیر  به عنوان بقاع میقات الرضا )ع(ثبت و معرفی شده است. وی 
تصریح کرد: همچنین با توجه به موقعیت مناسب و زیرساخت های خوب بقعه متبرکه پیرحاجات رایزنی 

اولیه در خصوص ثبت این مکان به عنوان چهارمین میقات الرضای شهرستان در دست بررسی است.   

با خبرنگاران

شهرستان ها

مهدیان/معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت کاشمر 
از معدوم سازی بیش از 20 تن مواد غذایی غیر قابل 

مصرف در کاشمر خبر داد.
آباد ظرفیت  آباد گفت: خلیل  نوری/ فرماندار خلیل 
تاسیس دانشکده کشاورزی را دارد و مکاتبات لازم مبنی 
بر نیاز شهرستان با مرکز آموزش عالی انجام شده است. 
به گزارش خراسان رضوی ، مجتبی شاکری در دیدار 
با رئیس مرکز آموزش عالی کاشمر اظهار کرد: با توجه 
به این که منطقه خلیل آباد کشاورز خیز است و مرکز 
آموزش عالی ندارد باید از خدمات آموزش عالی در زمینه 

کشاورزی بهره مند شود. 
*رئیس اداره محیط زیست خلیل آباد گفت:در خلیل آباد 
سالانه 5250تن زباله خانگی، چهار تن پسماند عفونی 

و 120 تن پسماند کشاورزی تولید می شود .
و  دستی  صنایع   ، فرهنگی  میراث  مدیر  نوری/  علی 
گردشگری بردسکن درباره باتلاقی بودن کفه نمکی 
این شهرستان به خانواده ها و دیگر علاقه مندان هشدار 
داد. احمد صابری زارع گفت: هر سال جمع زیادی از 
شهروندان بردسکنی و گردشگران در نیمه شب ماه 
مبارک رمضان از کویر نمک بازدید می کنند. در سال 
های گذشته فضای بیشتری برای ورود خودروها و تفرج 
گردشگران در این منطقه وجود داشته اما امسال رطوبت 
زیاد باعث کاهش مکان های قابل بیتوته گردشگران 
شده و هر لحظه احتمال فرو رفتن خودروها یا افراد در 
باتلاق های نمکی وجود دارد. وی ادامه داد: امسال با 
توجه به میزان زیاد بارش ها و ایجاد باتلاق های نمکی در 
منطقه، گردشگران از رفت و آمد در مناطق پرخطر و نیز 

حضور انفرادی در منطقه خودداری کنند.
*با شروع عملیات برداشت کلزا در خواف، با موافقت 
اداره غله تربت حیدریه ،مرکز خرید تضمینی دانه های 
روغنی )کلزا(توسط اداره تعاون روستایی شهرستان در 
شهر سلامی راه اندازی شد.مدیر جهاد کشاورزی خواف 
در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: این مرکز با هدف 
تسهیل خرید و کاهش هزینه های حمل و نقل تا مرکز 
شهرستان ایجاد شده است.رحمان دادپور خاطر نشان 
کرد: امسال سطح زیر کشت کلزای شهرستان 210 
هکتار است که پیش بینی می شود از این سطح، 250 

تن کلزا برداشت شود.

ریزش آوار در کوره آجر پزی جان 
کودک گنابادی را گرفت 

صفری/ رئیس مرکز اورژانس 115 گناباد گفت: ریزش آوار 
در کوره آجرپزی باعث فوت کودک 11 ساله گنابادی شد. 
امین زمانی در جمع خبرنگاران در خصوص این حادثه افزود: 
متاسفانه در پی وقوع حادثه ای ناگوار کودک 11 ساله به 
دنبال ریزش آوار در یکی از کوره های آجرپزی گناباد فوت 
کرد. وی افزود : این حادثه در یکی از کوره های آجر پزی 
حومه گناباد به وقوع پیوست و به محض اولین تماس با مرکز 
پیام اورژانس 115 گناباد اکیپی از پایگاه اورژانس 115 
نوغاب به محل اعزام شد. رئیس مرکز اورژانس 115 گناباد 
تصریح کرد: هنگام رسیدن نیروهای اورژانس به صحنه حادثه 
مصدوم که پسری 11 ساله بود به دلیل ریزش آوار ماسه بر روی 
او هیچ گونه علایم حیاتی نداشت و متاسفانه جان خود را از 
دست داده بود. شایان ذکر است این کودک در کوره آجرپزی 

متعلق به پدرش دچار سانحه شد.

واژگونی  تراکتور جان راننده را گرفت

واژگونی یک دستگاه تراکتور در کلات مرگ راننده 58 ساله 
اش را رقم زد.سرهنگ »سید خلیل شفائی« فرمانده انتظامی 
شهرستان کلات، گفت:  در پی گزارش مرگ مشکوک در 
اراضی کشاورزی روستای »خشت« به مرکز فوریت های 
پلیسی 110،  ماموران کلانتری مرکزی به همراه نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های 
عوامل انتظامی مشخص شد یک دستگاه تراکتور به رانندگی 

مردی 58 ساله که در حال شخم زدن اراضی کشاورزی بوده 
به علت ناهمواری زمین واژگون و راننده آن زیر تراکتور گرفتار  
شده و فوت کرده است. سرهنگ شفائی خاطر نشان کرد: با 

هماهنگی مقام قضایی جسد به سردخانه منتقل شد.

کشف ۲5 هزار لیتر سوخت قاچاق
باقری /فرمانده انتظامی چناران از کشف25هزار لیتر سوخت 
قاچاق در بازرسی از یک باغ ویلا خبرداد. سرهنگ برات 
اویسی افزود:با دریافت خبری مبنی بر انباشت مقادیر زیادی 
سوخت قاچاق در یک باغ ویلا در حاشیه شهرچناران،موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود:ماموران دایره 
مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی پس ازشناسایی محل 
و اطمینان از صحت موضوع،با هماهنگی های قضایی در 
بازرسی از محل،مقدار 25 هزار لیتر نفت سفید قاچاق به 
ارزش تقریبی 500میلیون ریال از دو مخزن بزرگ کشف 
کردند و یک نفر در این باره دستگیر شد. وی خاطر نشان 
کرد:در این زمینه پرونده تشکیل و متهم دستگیر شده برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. 

کشف یک میلیارد و 900 میلیون ریال 
روغن هیدرولیک قاچاق

فرمانده انتظامی استان از کشف  یک میلیارد و 900 میلیون 
ریال روغن هیدرولیک قاچاق خبرداد.سردار »قادر کریمی« 
با اعلام این خبر گفت: با کسب خبری مبنی بر ورود محموله 
قاچاق روغن هیدرولیک صنعتی به شهرستان کاشمر توسط 
فردی سودجو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی کاشمر، پس از تحقیقات 
میدانی، محل انباشت کالاهای قاچاق را در یک انبار شرکت 
باربری در حاشیه شهر شناسایی کردند.وی تصریح کرد: تیم 
رسیدگی کننده پرونده پس از هماهنگی قضایی در اقدامی 
غافلگیرانه وارد عمل شد و در بازرسی از این انبار مقدار 8360 
لیتر روغن هیدرولیک صنعتی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 
900 میلیون ریال کشف کرد. سردار کریمی خاطر نشان کرد: 
فرد متخلف پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

کشف ۳00 میلیون ریال چوب درختچه 
طاق قاچاق

فرمانده انتظامی رشتخوار از کشف 300 میلیون ریال چوب 
درختچه طاق خبرداد.سرهنگ »داوود حاتمیان«  گفت: با 
کسب خبری مبنی بر قطع و قاچاق درختچه های طاق از گونه 
های تحت حمایت محیط زیست توسط فردی سودجو در 
منطقه »ریگ بلند« روستای »دوچاهی« موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی با همکاری تیمی از یگان حفاظت منابع 
طبیعی پس از تحقیقات گسترده محل انباشت درختچه های 
قطع شده را شناسایی و  با کنترل نامحسوس متهم را در حال 
بارگیری چوب ها به داخل یک دستگاه کامیون بنز دستگیر 
کردند.وی تصریح کرد: در این عملیات 500 اصله درختچه 
طاق به ارزش تقریبی 300 میلیون ریال کشف و فرد متخلف 
به دادسرا معرفی شد. گفتنی است درختچه های طاق و گز 
از نوع درخت های بیابانی و کویری است که نقشی مهم در 
تثبیت شن های روان و پیشگیری از توده های گرد و غبار دارد 
ولی متاسفانه این روزها با هجوم گسترده قاچاقچیان چوب، 

در معرض تخریب و نابودی قرار گرفته است.

نزاع دسته جمعی ۲ زخمی به جا 
گذاشت

 مقصودی/  درنزاع جمعی  که بین پنج نفر از اهالی یکی 
ازروستاهای شهرستان درگز در  محور مواصلاتی  منتهی به 
روستای قلجق رخ داد دونفر با تفنگ ساچمه ای زخمی شدند 
و به بیمارستان درگز انتقال یافتند.به گزارش اورژانس درگز 
تیرهای  ساچمه ای به شکم و ناحیه سرو گردن دومصدوم 
اصابت کرده که یکی از مصدومان در بیمارستان درگز بستری 
است و دیگری به دلیل عمیق بودن زخم به بیمارستان های 
مشهد انتقال یافته است. یکی از شاهدان عینی دراین باره 
گفت : درگیری بین این عده که باهم نسبت فامیلی نیز داشتند 
برای نحوه استفاده از مرتع بوده است و دراین باره پرونده ای 
توسط نیروی انتظامی تشکیل شده و موضوع از طریق مراجع 

قضایی در حال بررسی و رسیدگی است . 
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